平成 30年９月 28日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション

代表者名  代表取締役 小澤 勝

（コード番号 3651  TOKYO PRO Market）

問合せ先  経営管理部 部長 末次 達也

（TEL 03-5332-6751）

株主優待の実施に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、株主優待の実施を決議しましたので、下記のとおりお知ら

せします。

記

１． 株主優待の目的

当社では、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループ事業へのご理

解・ご関心を深めていただき、当社株式を長期的に保有していただける株主を増やすための切っ

掛け作りを目的として、株主優待を実施することにしました。

２． 株主優待の内容

(1) 優待の内容

対象となる株主
定時株主総会の基準日（平成 30 年９月 30 日）現在、100 株以上を保有

する株主

優待の内容
当社連結子会社の株式会社アドバンスが発行する「東京古着」の割引券

（500 円分）20枚を贈呈

(2) 贈呈時期と方法

定時株主総会の終了後、順次発送いたします。

以上